
 

75.0201.43.2017 

Decyzja nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 października 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie 

Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie §  27  ust.  4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. analizy programów studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim, zwany dalej 

„Zespołem”, na okres do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Beata Tobiasz-Adamczyk – koordynator Zespołu; 

2) mgr inż. Tadeusz Dębowski – Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw Studenckich; 

3) lic. Daria Warzecha – Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw Studenckich. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowywanie analiz i tworzenie rekomendacji w odniesieniu do prowadzonych 

kierunków studiów, a w szczególności w zakresie potrzeb rynku pracy oraz 

odpowiedzialności za jakość kształcenia; 

2) podejmowanie działań mających na celu dostosowanie oferty dydaktycznej do aktualnych 

potrzeb i wymogów formalno-prawnych; 

3) identyfikacja nowych obszarów kształcenia; 

4) współpraca z podstawowymi jednostkami organizacyjnymi UJ w zakresie tworzenia 

nowych kierunków studiów. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


